



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl
Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 7.521.900 PLN;

Krasnystaw, dn. 13.12.2016 r.

PRZEDSIĘBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej do obiektów PGK Spółka z o.o. w Krasnymstawie” – znak sprawy ZP/PN/4/2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający dołączył do SIWZ Wzór umowy (Umowa kompleksowa sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji) informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie istotne postanowienia Zamawiającego zawarte we wzorze umowy?

Z uwagi na powyższe, prosimy o usunięcie zapisu pkt. 4 z Formularza ofertowego. Rekomendujemy zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy i usunięcie zapisu pkt.4 z Formularza ofertowego, ponieważ każdy z Wykonawców ma dalece różniące się od siebie zapisy swoich wzorców umownych, co mogłoby prowadzić do zakłócenia zasad równego traktowania Wykonawców i uczciwej konkurencji. Wykonawcy będą realizować umowę na warunkach określonych w SIWZ, w tym we wzorze umowy – Załącznik nr 6.

Pytanie nr 2:

Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający przychylił się do prośby i modyfikuje zapis w Załączniku nr 6 wzór umowy.

Dodaje się w §2 nowy podpunkt 3 lit. d) o brzmieniu:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.



Pytanie nr 3:

Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie, w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający przychylił się do prośby i modyfikuje zapis w Załączniku nr 6 wzór umowy.

Dodaje się w §2 nowy podpunkt 3 lit. e) o brzmieniu:

„Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

UWAGA!

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Zmianie ulega Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór umowy:

1. Dodaje się w §2 nowy podpunkt 3 lit. d) o brzmieniu:
„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
2. Dodaje się w §2 nowy podpunkt 3 lit. e) o brzmieniu:
„Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją Zamawiający zamieści na stronie internetowej.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Sugalski